АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.10.2023                                                                                                              №  1103

Тверь

О внесении изменений в постановление от 10.08.2023 № 888 «О выделении

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период

подготовки и проведения  выборов депутатов Думы Калининского муниципального

округа Тверской области первого созыва»

Администрация Калининского муниципального района Тверской области

постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Калининского района от 10.08.2023 № 888 «О выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения

выборов депутатов Думы Калининского муниципального округа Тверской области

первого созыва» следующие:

- По избирательному участку № 240 строку:

с. Каблуково Доска объявлений ул. Школьная д. 11, информационный стенд

на въезде в населенный пункт

Изложить в новой редакции:

с. Каблуково Информационная доска  магазина РАЙПО (ул. Школьная д. 13)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации О.В. Вишнякову.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете «Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте администрации

Калининского муниципального района Тверской области в сети «Интернет».

И.о. Главы Калининского района                                                                       С.А. Румянцев